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Kryształ Genesa – sprężyna mechanizmu lekkości

Wstęp

Co to jest Kryształ Genesa? Dokładnie takie samo pytanie
rozpoczyna książkę Deralda G. Langham’a, który uważany jest
za pierwszego badacza tej skomplikowanej formy przestrzen-
nej. Udało nam się dotrzeć do oryginału jego książki pt. „Circ-
le Gardening” [1978], dostępnej jedynie w kilku bibliotekach
na świecie. Pozwoliła nam ona odpowiedzieć na to i najczęściej
pojawiające się pytania od jego użytkowników. Postaramy się
nie tylko opisać czym on jest, ale również gdzie i jak może być
stosowany i jakie korzyści wynikają z tego, że istnieje w naszej
przestrzeni – domach, firmach czy szkołach.

Co to jest Kryształ Genesa?

Kryształ Genesa, wykonany z czterech pierścieni tensoro-
wych, tworzy Generator pól tensorowych (tensor field generator).
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Jest to archetypowa struktura światła i świadomości, która wy-
raża ciągłą ekspansję lub przepływ życia bez punktu oddziele-
nia, tworząc doświadczenie nieograniczoności. Kluczem do
zrozumienia sił tkwiących w tej przestrzennej formie jest poję-
cie i zaakceptowanie faktu, iż wszystko na Ziemi jest ze sobą
powiązane i wszystko wpływa na siebie. Kryształy Genesa są
potężnymi antenami do ustawiania i transmitowania mocy in-
tencji, podnosząc życiową energię. Jest nazywany kryształem,
ponieważ jego geometryczny kształt, tj. sześcioośmiościan,
jest odzwierciedleniem budowy naturalnego kryształu. Genesa
tworzy wir energii, który rezonuje konkretny wzór przez nie-
określony czas, tak jak robią to naturalne kryształy. Genesa zo-
stała odkryta i nazwana w latach 40-tych przez dr Deralda G.
Langhama, amerykańskiego genetyka roślin, kiedy pracował
obserwując, jak szybko komórki dzielą się i zdrowo rosną
w środowisku tej formy geometrycznej [Press, 2009].

Samo słowo Genesa jest kombinacją słowa gen – stanowią-
cego początek życia: zwierząt, ludzi, roślin1 i skrótu od Amery-
ki Południowej (South America), gdzie Langham wiele lat miesz-
kał i pracował w wenezuelskim departamencie rolnictwa. Gene-
sa to również słowo, które określa początek, przyczyny, które
doprowadziły do powstania, źródło pochodzenia. Kryształ
Genesa ma solidne podstawy naukowe i został poddany kry-
tycznym testom w genetyce, matematyce, fizyce, chemii, fizjo-
logii, psychologii, filozofii, religii, polityce, historii, językach
i innych stworzonych przez człowieka interpretacjach uniwer-
salnych zjawisk [Langham, 1978, s. IX]. Niemniej jednak, Lan-
gham badał formy przestrzenne, które nie były wykonane
z podwójnie, prawostronnie skręconego miedzianego drutu.
Zastosowanie takiej postaci wzmacnia jego działanie energe-
tyczne, podnosząc wibracje i prowadząc do szybszej manife-
stacji.
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Kryształ Genesa jest sferycznym ośmiościanem forem-
nym. To wielościan o 14 ścianach, z których 6 jest kwadratami,
a 8 trójkątami. Jest również bryłą archimedesową zawierającą
w sobie wszystkie 5 brył platońskich, a także dodekaedr, kwiat
życia i sześcian Metatrona. Święta geometria jest podstawą ży-
cia, we wszystkich jego formach, stanowiąc wzór do budowy
wszelkiego życia organicznego. To forma, która leży u pod-
staw naszej egzystencji, wskazując na boski porządek i ukazu-
jąc się w morfogenetycznej strukturze wszystkiego – począw-
szy od atomów, aż po gwiazdy [Langham, 1978, s. 16]. Dlatego
właśnie Genesa działa – bo zawiera w sobie szczególne kształ-
ty, które stale przekazują informacje do komórek i środowiska,
w którym funkcjonujemy, tworząc rezonans harmoniczny
[Luca, Genesa Crystal…, 2018].

Ponadto, Generator pól tensorowych jest urządzeniem ra-
dionicznym2, które działa w połączeniu z intencją i świadomo-
ścią jego użytkowników. Ten kryształ jest dedykowany oso-
bom, które chcą skoncentrować się na tworzeniu w swoim
otoczeniu miłości, obfitości, dobrobytu, zdrowia i równowagi.
Jego największy badacz opisał ten super system energetyczny
jako najbardziej skuteczne narzędzie do realizacji ludzkich pla-
nów i zamierzeń. Według niego, dzięki harmonicznemu splo-
towi 4 pierścieni, możliwa staje się aktywna integracja systemu
umysł-ciało-duch. Urządzenie działa aktywnie dzięki różnym
kształtom, które zawiera: przecinające się lub zbiegające linie,
linie zakrzywione, koła, trójkąty, czworościany, czyli aktywne
energie, zdolne do poruszania i/lub koncentrowania eteru.
Nie wiemy jeszcze jak to się dzieje, ale wiemy i mamy dowody
na to, że Kryształ Genesa jest narzędziem uzupełniającym
różne metody działania (dwupunkt, bioenergioterapia, litote-
rapia i inne) i działa jak potężne narzędzie do energetycznego
równoważenia ludzkiego ciała. Jego kształt jest idealnie dopa-
sowany do geometrycznych kształtów Wszechświata, natury
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i naszych czakr. Ponadto urządzenie generuje wir energii, któ-
ry harmonizuje emocje tych, którzy funkcjonują w jego obec-
ności, ponieważ staje się anteną, która przyciąga, oczyszcza,
równoważy i wreszcie wzmacnia witalność każdej otaczającej
ją molekuły [DecLuca, Siła formy…, 2018].

Programowanie Kryształu Genesa

To co obserwujemy jako podstawowy warunek stosowa-
nia Kryształu Genesa to całkowite zaufanie do siebie i do swo-
ich wyborów. Istnieje wiele dróg, które możemy wybrać, wiele
decyzji, których podjęcie może doprowadzić do różnych skut-
ków. Ogromne zaufanie do siebie i konkretna informacja in-
tencjonalnie umieszczona w Generatorze – doprowadzają do
najkorzystniejszej ścieżki. Jest to kluczowy element programo-
wania Kryształu Genesa. Programowania, czyli umieszczania
w środku Generatora naszej konkretnej intencji: odnalezienia
miłości, osiągnięcia lekkości finansowej, realizacji celów życio-
wych i zawodowych.

W tej sytuacji najlepszą, znaną nam obecnie, metodą pro-
gramowania Kryształu Genesa jest metoda dwupunktu. Meto-
da ta prowadzi do umieszczenia intencji wewnątrz Generatora
za pomocą umysłu i serca. Oczywiście możemy komplikować
programowanie i dodawać mu nowe elementy, co zresztą spo-
tykane jest w wielu różnych podejściach do tego urządzenia.
Udało nam się odnaleźć informacje o innych sposobach pro-
gramowania: umieszczaniu zapisu z naszym pragnieniem
w środku, czy nawet podwieszeniu go w strukturze kryształu,
a następnie medytacji. Z obserwacji, które czynimy od 2019
roku – intuicyjne rozwiązania są najbardziej skuteczne i pro-
wadzą do spektakularnych wyników (opisujemy je w ostatniej
części). Owe rozwiązania, wykorzystujące podstawy fizyki
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kwantowej, polegają na ulokowaniu naszej intencji wewnątrz
tej geometrycznej formy. Informacja o tym, czego pragniemy,
wysyłana jest z dwóch już wspomnianych punktów. Możemy
sobie wyobrazić, że w tym czasie z naszego umysłu oraz serca
przekazywane są do środka dwie fale, które w środku tworzą
spójną całość. Wchodząc w pole serca i łącząc je z wytworem
tego czego pragniemy – dokonywany jest akt świadomej kre-
acji [Świstelnicka, 2021, s. 62], a Generator stanowi urządzenie,
które ją strukturyzuje i materializuje.

Najważniejszym etapem bądź elementem programowania
jest „puszczenie balonika”. Tak nazywamy proces, który koń-
czy programowanie Kryształu Genesa i który bardzo szczegó-
łowo opisują opracowania z zakresu metody dwupunktu. To
moment, w którym swoją pracę rozpoczyna pole energetycz-
ne, które otrzymało informację o tym, czego pragniemy.
W tym momencie – zapominamy o naszej intencji, pozostając
w wierze i oczekiwaniu na rezultaty. Właśnie dlatego, tak waż-
na jest koncentracja na dwóch punktach: z umysłu płynie in-
formacja o celu, a pole serca transformuje go w rzeczywistość.
Energia stoi w progach startowych, by móc realizować Twoje
marzenia. Kluczem do sukcesu jest wiedzieć, czego się chce.
Jak mówił Seneka Młodszy: „Gdy nie wiesz, do którego portu
płyniesz, żaden wiatr nie jest dobry.”.

„Puścić balonik” to nic innego jak przestać myśleć o tym,
czego się pragnie, czyli o tym, co zostało umieszczone i zwizu-
alizowane w Generatorze. I tu zaczynają się schody… bo tak
naprawdę jest to najtrudniejszy moment programowania. Jako
ludzie nie potrafimy przestać myśleć o rzeczach, które nas naj-
bardziej martwią i które spędzają nam sen z powiek. Dlatego
pojawia się zaufanie, które jest warunkiem niezbędnym do
tego, by to czego pragnęliśmy pojawiło się w zmaterializowa-
nej formie. Oczywiście pewne elementy muszą zostać przez
nas wykonane. Musimy pójść na spotkanie, wysłać wiado-
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mość, czy zadzwonić, ale od tej pory wszystkie puzzle zaczy-
nają układać się w ten obraz, który umieszczony został w Ge-
neratorze. Puszczenie balonika zatem oznacza otwarcie się na
takie rozwiązania, które są korzystne dla nas, zaakceptowanie,
że jego urzeczywistnienie może potrwać. Ale wiąże się też
z brakiem oczekiwań. I przede wszystkim z zaprzestaniem my-
ślenia o tym, co kreujemy. Brak cierpliwości jest ludzką cechą.
Nie mówimy, że złą, czy niewłaściwą, ale na pewno nie na
miejscu jeśli chodzi o sprawny przebieg procesu tworzenia. In-
nymi słowy, Generator pozwala na aktywne kreowanie naszej
rzeczywistości, a dowodów na to mamy naprawdę dużo.

Dzięki zaangażowaniu umysłu w tworzenie tego co pra-
gniemy – eliminujemy jego mroczną cechę związaną z genero-
waniem w naszych głowach strachu, niepewności czy paniki,
a wynikającą z jego cech analitycznych. Umysł skupia się na
obrazie, wizji tego, co dla nas jest najważniejsze, a wzmocnie-
nie sygnału następuje z pola serca. To ono jest siłą napędową
naszej kreacji, sprężyną mechanizmu lekkości, miłości, ak-
ceptacji, wolności, spokoju i … czego tylko sobie zapragniemy.

Jeśli pracujesz z Generatorem dla swojej intencji – ustaw
go na podstawie czworobocznej, jeśli dotyczy ona kogoś –
procedura jest dokładnie taka sama, ale Kryształ powinien stać
na podstawie trójkątnej. Nigdy nie wysyłaj energii czy intencji
komuś, kto nie wyraził na to zgody. Wyjątkiem są dzieci do 13
roku życia, ale dziewczynki do pierwszej miesiączki. Jako doro-
śli mamy prawo przesłać naszym dzieciom intencję uzdrowie-
nia czy zaprogramować ich sukces, ale tylko pod warunkiem,
że wyraziły na to zgodę, albo nie osiągnęły wspomnianego
wieku.
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Synergia: naturalne kryształy & Kryształ Genesa

Pomiędzy Generatorem a naturalnymi kryształami za-
chodzi swoista synergia, która pomaga nam w szczególnych
sytuacjach. Czasami jeszcze jesteśmy mocno zaangażowani
w działanie w strukturach 3D. Prowadzimy firmy, pracujemy
w instytucjach publicznych lub prywatnych, a nasz czas dzieli-
my między różnego rodzaju obowiązki. Pojawiają się zatem sy-
tuacje, w których po prostu nie mamy czasu i sił na to, by zająć
się programowaniem Kryształu Genesa. Na ratunek przycho-
dzą nam naturalne minerały, które umieszczone w jego wnę-
trzu powodują materializację celu, w jakim pojawiły się na Zie-
mi. W tej formie staje się on wzmacniaczem informacji pola
kryształowego, na stałe zapisanego w każdym z nich.

…

Kryształ górski (kwarc)

Kryształ górski jest najbardziej uniwersalnym łącznikiem
z wibracjami Natury. Pozwala na uspokojenie myśli, chłodną
analizę i jasne spojrzenie na życie. Ten kryształ wycisza skrajne
emocje i wyzwala w nas energię spokoju, eliminując oczekiwa-
nia, osądzanie i ciągłą bieganinę myśli. Jest to kryształ oczysz-
czający i jednocześnie podnoszący ogólną witalność organi-
zmu, leczy i ciało i ducha, zwiększa koncentrację i stabilizuje
nasze życie według swojego wyczucia i rytmu wewnętrznego
[Bratumiła Baran, 2021, s. 17-19]. Potęguje także działania in-
nych kryształów, więc warto jest go umieścić w Generatorze
zarówno jako minerał indywidualny, jak i dodatkowe wsparcie
dla innych.

Kryształ górski może być wykorzystywany do wielu roz-
maitych intencji i kreacji, dlatego rekomendowany jest jako
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podstawowy element każdej kolekcji minerałów [Webster,
2019, s. 246].

Diament z Herkimer

Jest przedstawicielem niewielkiej grupy kryształów, która
występuje naturalnie w kształcie diamentowym, ale ma struk-
turę krzemową – w przeciwieństwie do diamentu organiczne-
go, węglowego. Pojawia się dosłownie w kilku miejscach na
ziemi, m.in. w hrabstwie Herkimer w USA, Carrara we Wło-
szech, Stolberg w Niemczech, Marmarosz w Rumunii, ale tak-
że w górze kryształowej w Kraskowie, na Dolnym Śląsku [Bra-
tumiła Baran, 2021, s. 21]. Niezwykle podobny do kryształu
górskiego, zachwyca jednak swoją czystością, będąc „małą
elektrownią” o wielkiej mocy sprawczej.

Herkimer ma ogromną moc uzdrawiania i regeneracji,
uwalnia ciało z napięcia emocjonalnego oraz stresu, likwiduje
blokady energetyczne, oczyszcza aurę oraz czakry, pogłębia in-
tuicję i rozwĳa zdolności prekognicji oraz telepatii [Diament
z Herkimer, 2021]. Ten diament pozwala odkryć głęboko skry-
wane talenty, dlatego polecany jest szczególnie tym, którzy
pracują twórczo, dla których pożądane jest wzmocnienie kre-
atywności i intuicji, wyobraźni i myślenia nieliniowego.
Umieszczenie diamentu w Generatorze powoduje rozprze-
strzenienie i nasycenie osób znajdujących się w pobliżu jego
energią.

Kwarc dymny

Otóż kwarc dymny ma podobnie jak kryształ górski wła-
ściwości oczyszczające, jednak w przeciwieństwie do niego –
działa również uziemiająco. Z tego powodu nazywany jest tali-
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zmanem czakry korzenia [Właściwości kamieni: kwarc dymny,
2021]. Ustawienie w Krysztale Genesa tego minerału pozwoli
osiągnąć stabilność w obszarze materii, w tym osiągnięcie ob-
fitości finansowej. Dodaje pewności w ciężkich momentach,
ugruntowuje podjęte decyzje, ale również jest uważany za mi-
nerał zwiększający energię seksualną i akceptację własnego
ciała [Lambert, 2006, s. 28]. Chroni domy, samochody i szero-
ko rozumianą materię przed kradzieżami, czy uszkodzeniem
[Webster, 2019, s. 246]. Uważany także za kamień pomocny
w radzeniu sobie z nałogami.

Kwarc różowy

To minerał kochania, uzdrawia relacje osobiste, rozświetla
aurę, pozwala dostrzec otaczające nas piękno, ale przede
wszystkim niesie ogromną wibrację miłości. Miłości do siebie,
do kogoś, do świata w całej jego okazałości i w ogromnym
spokoju. Pozwala na miłość z zaufaniem. Wzmocnienie jego
sygnału w Generatorze pozwoli nam odnaleźć i odczuć praw-
dziwy smak tego, jakże poszukiwanego przez wielu, uczucia.
Poza tym, kwarc różowy leczy emocje i negatywne wspomnie-
nia związane z poprzednimi relacjami, wzmacnia empatię
i wrażliwość, a także podnosi wiarę we własne siły [Lambert,
2006, s. 18, 23]. Uważany jest również za kamień płodności,
pomagający osiągnąć szczęście rodzinne [Webster, 2019,
s. 246].

Ametyst

Emanuje atmosferą spokoju, samokontroli i uwolnienia
od gonitwy myśli. Jest to minerał, który łagodzi niepotrzebne
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emocje, tak bardzo wyczerpujące nasze energetyczne baterie.
Ponadto, starożytni Egipcjanie wierzyli, że osoba, która ma na
sobie ten minerał nie może się upić. W związku z tym nazywa-
ny jest „kamieniem trzeźwości”. Pozwala łatwiej wejść w stany
medytacji, jednocześnie wzmacniając uważność w sferze du-
chowej i postrzeganie pozazmysłowe [Webster, 2019, s. 242].
Wzmacnia pamięć oraz zwiększa motywację do działania oraz
jest wykorzystywany do oczyszczania aury z wszelkich zbęd-
nych elementów nagromadzonych w ciągu dnia [Lambert,
2006, s. 53, 65].

Cytryn

Być może działanie cytrynu polegające na wprowadzeniu
energii lekkości, radości, rozluźnienia i szczęścia wiąże się
z jego właściwościami przyciągającymi dostatek. Tego nie wie-
my. Wiemy na pewno, że atmosfera w domu, w którym w Ge-
neratorze rozprzestrzeniana jest wibracja cytrynu jest pełna ra-
dości i dobrego humoru, a żarty towarzyszą już od otwarcia
rano oczu.

W literaturze cytryn jest określany jako:
-bardzo dobry, wesoły i pewny przyjaciel, pełen pomy-

słów i ich realizacji; ma energię nie tylko błyskotliwą, ale tak-
że delikatną – która znajduje odzwierciedlenie we wzmocnie-
niu połączenia z intuicją i zaufania do siebie i swoich decyzji
[Bratumiła Baran, 2021, s. 114];

- symbol światła słonecznego, rozjaśniający ciemne
przestrzenie [Lambert, 2006, s. 14, 23];

- „kamień kupców” lub „kamień pieniędzy”, przyciąga-
jący obfitość i dobrą energię [Webster, 2019, s. 242];

-na poziomie fizycznym usuwa zaburzenia równowagi
hormonalnej, będącej przyczyną nieprzyjemnych objawów
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menopauzy [Lambert, 2006, s. 87].

Selenit

Selenity to przejrzyste białe kryształy wypełnione nitkami
światła, będące skrystalizowanymi odmianami gipsu. Nazwa
pochodzi od greckiej bogini księżyca – Seleny, a jego spokojne
wibracje chronią i przynoszą szczęście.

Minerał ten zbudowany jest z kryształów w postaci cien-
kich, długich nici, dając tym samym wrażenie nieskończenie
długiego wrzeciona, które można zrozumieć jako różnorodne
drogi życia. Kluczowym staje się wybór tej właściwej [Bratu-
miła Baran, 2021, s. 29]. W tym znaczeniu selenit wspomaga
wyjście z przekonań, które nie należą do nas, zmianę drogi ży-
cia w stronę własnego rozumienia świata i znalezienie tego
właściwego, prawdziwego celu w tym ziemskim wcieleniu.
W pełnym zaufaniu, że to co robimy – jest dla nas precyzyjnie
wyselekcjonowaną, ale i najkorzystniejszą z dróg.

Selenity głęboko oczyszczają swoim światłem, usuwając
negatywne wpływy energii z zewnątrz i podnosząc wibracje
[Bratumiła Baran, 2021, s. 29]. Jeśli zostanie umieszczony
w Generatorze – to będzie chronił dom i odstraszał ludzi
o niskich pobudkach.

Labradoryt

Działanie tego minerału jest interesujące, głównie ze
względu na jego specyficzne możliwości ochronne. Otóż la-
bradoryt chroni przed stalkerami czarnej magii, w tym również
pomaga unikać niechcianych gości sennych i astralnych, obej-
mując naszą aurę ochronnym polem energetycznym. Dzięki
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niemu stajemy się niewidzialni dla istot, które chciałaby bez
uzyskania pozwolenia – wtargnąć w nasze pole energetyczne
[Bratumiła Baran, 2021, s. 29]. Umieszczenie go w Generato-
rze chroni nas przed negatywnymi wizytami gości z zewnątrz.

Bursztyn

Działając na czakrę splotu słonecznego bursztyn przeka-
zuje energię od Gai. Jest minerałem organicznym, powstałym
z żywicy, która dla drzew jest przecież substancją leczniczą
[Bratumiła Baran, 2021, s. 119] – i dlatego leczy i ludzi od stu-
leci. Zamknięte w nim promienie słoneczne stabilizują czakrę
splotu, a fizyczna lekkość minerału powoduje ukojenie smutku
i melancholii. Poza tym, bursztyn pomaga w sprawach praw-
nych, jak również w dotarciu do pradawnej mądrości naszych
przodków. Najlepiej nosić go przy sobie, ale umieszczony we-
wnątrz Generatora – będzie spełniał swoje funkcje jako ka-
mień ochronny, oczyszczający atmosferę i wprowadzający tak
potrzebny nam wszystkim – stan lekkości [Wdowczyk, 2018].

Turmalin czarny

Znany jako niezastąpiony obrońca empatów, którego za-
danie polega na ochronie domu, do którego trafił. Absorbuje
i neutralizuje negatywne energie, a także blokuje ataki magicz-
ne oraz fale elektromagnetyczne [Lambert, 2006, s. 48].
Umieszczony w Generatorze, jest jak Strażnik wychwytujący
i wysyłający do jądra Ziemi to, co mogłoby nam zaszkodzić
[Lazzerini, 2021, s. 198-199]. Ponadto, polecany w zmęczeniu
spowodowanym różnicami czasu i jako minerał rekomendo-
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wany do stworzenia siatki ochronnej przed szkodliwym pro-
mieniowaniem od telefonów komórkowych czy komputerów
[Lambertm 2006, s. 123].

…

Kwestią niezwykle ważną w przypadku wykorzystania na-
turalnych kryształów jest fakt, że należy je oczyszczać. I należy
robić to w miarę często. Kryształy przyjmują na siebie różnego
rodzaju energie i tylko do czasu chronią nas przed negatywny-
mi wpływami. Jeśli są przepełnione taką energią – zaczynają
nią emanować. Są jak kondensatory: zbierają i przekazują ener-
gię dalej [Webster, 2019, s. 26]. Dlatego tak ważne jest ich sys-
tematyczne oczyszczanie. Chyba, że umieszczone zostaną we-
wnątrz Kryształu Genesa. Energie subtelne, które znajdują się
wewnątrz tej formy przestrzennej oczyszczają minerały
i wzmacniają ich sygnał.

Kryształ Genesa – korzyści

Wwyniku wielu obserwacji udało nam się określić działa-
nia Generatora pól tensorowych w różnych okolicznościach.
Nasze wnioski potwierdzają rozliczne źródła literaturowe, któ-
re powołujemy – tak by udostępnić możliwie najszerszy zakres
wiedzy. Korzyści te zostały również potwierdzone przez do-
tychczasowych użytkowników Kryształu – za co niezmiernie
dziękujemy. W tym rozdziale przedstawimy przykłady z otwar-
tego jeszcze zbioru możliwości wykorzystania tej struktury
przestrzennej. Kryształ Genesa promieniuje wibracją [Genesa
Crystals – what does it symbolize...]:

1. harmonii i integracji – pozwala połączyć umysł,
ciało i duszę, przynosząc harmonię i zjednoczenie z otocze-
niem, zapobiegając konfliktom i tworząc atmosferę lekkości;
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2. energii – uzdrawia duchowo i emocjonalnie; po-
chłaniając energię – oczyszcza ją i wypromieniowuje z powro-
tem; wytwarza bardzo wysokie wibracje, które mogą przesyłać
energię w czasie i przestrzeni;

3. życia – jego geometryczne wzory służą jako bu-
dulec dla wszystkich organizmów;

4. nieskończoności – reprezentuje nieskończoną
miłość, wiarę, mądrość, energię, płynność i czas.

Symbole te opisują jednocześnie korzyści, jakie wynikają
z zaprzyjaźnienia się ze swoim Kryształem Genesa. Ich lista
nie jest jeszcze zamknięta, a z całą pewnością można do niej
zaliczyć również:

-bezwarunkową akceptację zdarzeń, nauczenie się zaufa-
nia do siebie i rozpoczęcie nowego życia, przez to „czego
chcę” – a nie: „czego nie chcę”;

-poprawę stosunków osobistych i rodzinnych oraz wa-
runków pracy;

- eliminację strachu i niskowibracyjnych częstotliwości;
- zmianę naszego pola energetycznego: wzrost energii,

radości i miłości własnej;
- strukturyzację wody i przywracanie jej zdrowotnych

właściwości – wystarczy umieścić próbkę wody w Generatorze
i znając jej zdolność do przenoszenia informacji – replikować
ją poprzez dodanie do wody, którą pĳemy na co dzień; to
z kolei prowadzi do uzdrawiania struktur komórkowych, po-
prawę przewlekłych schorzeń, przedłużające się poczucie spo-
koju, harmonii i dobrego samopoczucia [De Luca, Genesa Cry-
stal per…, 2018];

-odmładzanie i regenerację narządów, a także zwiększe-
nie odporności psychicznej i fizycznej;

- rozwiązywanie problemów i osiąganie celów, w tym
również biznesowych;
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-osiąganie wyników (także w sporcie);
-wzrost kreatywności w różnych dziedzinach;
-poprawę jakości i obfitości upraw w ogródkach przydo-

mowych – nie mieliśmy okazji dokonać tak dużych ekspery-
mentów w rolnictwie, jak D.G. Langham, ale efekty jego prac
wskazują na ogromne możliwości poprawy plonów, w tym
również obejmujące uaktywnienie nasion i odporność na
szkodniki;

-poprawę jakości i zwiększenie trwałości żywności.

Na zakończenie, chcielibyśmy podkreślić jeszcze jedną,
ważną w 3D, cechę Kryształu Genesa. Otóż obserwujemy jego
działanie w różnych rodzajach organizacji i w różnych sekto-
rach gospodarki. Bardzo ciekawym przypadkiem jest agencja
reklamowa, która wstawiła Generator do swojej siedziby. Wła-
ścicielom firmy zostały przekazane wszystkie informacje, któ-
re mamy na temat stosowania i programowania urządzenia. Po
dwóch tygodniach firma zanotowała spektakularny wzrost
liczby klientów. Takie było również życzenie, które zostało
umieszczone wewnątrz Kryształu. Usłyszeliśmy „klienci przy-
bywają drzwiami i oknami, dziękujemy”.

Lista zastosowań Kryształu Genesa sama w sobie jest nie-
skończona. Langham wskazuje na wykorzystanie go w pracy
z dziećmi z niepełnosprawnościami, w rozlewni napojów ga-
zowanych w Kansas, predykcji trendów rynkowych przez ma-
klerów giełdowych i wielu, wielu innych [1978, s. 93].

Zakończenie

Oczywiście, że można powiedzieć: „wiara czyni cuda”.
I tak pewnie podejdą do tego sceptycy. I nie możemy dyskuto-
wać z tym stwierdzeniem. Możemy jedynie uśmiechnąć się ze
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zrozumieniem i powiedzieć: „to weź teraz tę wiarę i umieść ją
w środku Kryształu Genesa, a potem puść balonik i poczekaj.
Proste sprawy zadzieją się od razu – i wtedy może uwierzysz.
Na cud – chwilkę trzeba poczekać. Ale wtedy – uwierzysz już
na pewno”.

Często powtarzamy na warsztatach Ani Głowacz, na któ-
rych opowiadamy o tym cudownym urządzeniu, że jest ono
nam potrzebne, by nauczyć się kreacji. Że jest potrzebne w na-
szej ewolucji, by zrozumieć jakie siły i możliwości tkwią w nas,
w ludziach. Tak jak kiedyś potrzebowaliśmy wiedzy z astrolo-
gii, feng-shui, czy numerologii. Tak dziś, w tej drabinie rozwo-
ju na Ziemi, potrzebujemy nowego szczebla wiedzy, by ugrun-
tować naszą wiarę w nowe możliwości. Piszemy ten tekst z nie-
ukrywaną przyjemnością i radością, ale też wiarą, że trafi
w ręce osób, które zrozumieją i … uwierzą w swój boski pier-
wiastek Stwórcy. Tak jak my wierzymy, że to nie jest nasza
ostatnia publikacja w tym temacie.

Ola i Grzegorz

http://tensorowe.pl

1. Należy przypomnieć, że D.G. Langham był genetykiem, który pracował nad
dostarczeniem ludziom zdrowej żywności. Był w czasie I wojny światowej szefem
międzynarodowego programu hodowli roślin, a zajmował się badaniem naturalnych
populacji roślin w Iowa State University. Pracował nad wzmocnieniem wzrostu roślin,
wykorzystując do tego celu zarówno Kryształ Genesa, jak i kołowe uprawy roślin –
całkowicie dziś już zastąpione regularnymi, równoległymi grządkami.

2. Radionika to metoda diagnozowania i leczenia, głównie na odległość,
z wykorzystaniem świadka radiestezyjnego i specjalnych urządzeń rezonujących lub
generujących różnego rodzaju pozytywne wibracje [za:] L. Matela, Radiestezja. Nauka –
praktyka – ochrona przed szkodliwym promieniowaniem, Wydawnictwo KOS, Katowice 2020,
s. 278.



397

Bibliografia:

1. Bratumiła Baran K., Wielka księga kryształów.
Projekt naszego serca, Sucha Mała, Wyd. II, 2021.

2. De Luca L., Genesa Crystal per l’autoguarigione ener-
getica, 2018, dostęp online: https://www.lorelladeluca.it/
2018/05/09/genesa-crystal-per-lautoguarigione-energetica/

3. De Luca L., Siła formy i Genesa Crystal, 2018, do-
stęp on-line: https://www.lorelladeluca.it/2018/01/14/il-po-
tere-della-forma-e-genesa-crystal/

4. Diament z Herkimer i jego niezwykła moc, 2021, do-
stęp online: https://www.tajemnice-swiata.pl/diament-z-her-
kimer/

5. Genesa Crystals – what does it symbolize? dostęp on-
line: https://symbolsage.com/genesa-crystal-symbol-me-
aning/

6. Lambert M., Energia kryształów, Świat Książki,
Łódź 2006.

7. Langham D.G., Circle Gardening, The Devin-
Adair Company, USA, 1978.

8. Lazzerini E., Kryształy ochronne. 50 najsilniejszych
kryształów do ochrony psychicznej, Studio Astropsychologii, Wy-
danie I, Białystok, 2021.

9. Matela L., Radiestezja. Nauka – praktyka – ochrona
przed szkodliwym promieniowaniem, Wydawnictwo KOS, Katowi-
ce 2020.

10. Press A., The Genesa Labyrinth, https://legacy.la-
byrinthnetworknorthwest.org/reflections/2009/091110_Ge-
nesa_Labyrinth.pdf

11. Wdowczyk A., Bursztyn magiczne właściwości, 2018,
dostęp online: https://agnieszkawdowczyk.pl/bursztyn-ma-
giczne-wlasciwosci/



398

12. Webster R., Magiczne kryształy, Wydawnictwo
Kobiece, Wyd. I, Białystok 2019.

13. Właściwości kamieni: kwarc dymny, 2021, Dostęp
on-line: https://bohoart.com.pl/wlasciwosci-kamieni-kwarc-
dymny/

14. Spurling, S., Universe, The Light-Life™ Tech-
nology: Ancient Science Rediscovered to Restore the Health
of the Environment and Mankind, Publishing LLC, USA,
2004, wersja online: https://www.seedofenergy.com/wp-con-
tent/uploads/2020/04/Slim-Spurling-Slims-Universe
-2004.pdf

15. Świestelnicka K., Magiczny dwupunkt. Kwantowe
uzdrawianie świadomością, Instytut Świadomości Kwantowej
SKiSK, Szczecin 2021.


